陕西省市场监督管理局

	通   告

陕市监通告〔2020〕21号

陕西省市场监督管理局

关于批准发布《检验检测机构资质认定

第1部分：评审指南》等8项

陕西省地方标准的通告

    陕西省市场监督管理局批准发布《检验检测机构资质认定 第1部分：评审指南》等8项陕西省地方标准，2020年5月20日发布，2020年6月20日实施。现予以公布（见附件）。

特此通告。

    附件：批准发布的8项陕西省地方标准目录

                         陕西省市场监督管理局

                            2020年5月20日

附件
批准发布的8项陕西省地方标准目录

	序号
	地方标准编号
	地方标准名称
	代替标准编号
	实施日期
	起草单位
	属性

	1
	DB61/T 1327.1-2020
	检验检测机构资质认定

第1部分：评审指南

	6月20日
	陕西省质量认证认可协会
陕西省能源质量监督检验所

西安市质量与标准化研究院

陕西省产品质量监督检验研究院
陕西省建筑设备安装质量检测中心

西安高压电器研究院有限公司

陕西省环境监测中心站

陕西省建筑科学研究院

陕西瑞特检测科技有限公司
	推荐性

	2
	DB61/T 1327.2-2020
	检验检测机构资质认定

第2部分：现场试验考核技术要求

	6月20日
	陕西省质量认证认可协会

陕西省地质矿产实验研究所有限公司

陕西省产品质量监督检验研究院

西安市质量与标准化研究院

西安高新区中凯环境检测有限公司

陕西华邦检测服务有限公司

陕西省能源质量监督检验所

西安市产品质量监督检验院

渭南市产品质量监督检验所
	推荐性

	3
	DB61/T 1327.3-2020
	检验检测机构资质认定

第3部分：设备检定和校准结果确认要求

	6月20日
	西安市质量与标准化研究院

西安计量技术研究院

陕西省质量认证认可协会

陕西力源仪器设备检测有限公司

西安高压电器研究院有限责任公司

陕西省计量科学研究院
	推荐性

	4
	DB61/T 1327.4-2020
	检验检测机构资质认定     第4部分:设备期间核查要求

	6月20日
	西安市质量与标准化研究院

西安计量技术研究院

陕西省质量认证认可协会

陕西国华现代测控技术有限公司

陕西省计量科学研究院
	推荐性

	5
	DB61/T 1328-2020
	电梯物联网运行监测系统技术要求

	6月20日
	西安天天向上网络智能科技有限公司

西安特种设备检验检测院

陕西省特种设备协会

陕西省特种设备检验检测研究院

陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司
	推荐性

	6
	DB61/T 1329-2020
	养老机构设施、设备及用品配置规范

	6月20日
	荣华养老服务有限责任公司

陕西省社会福利与养老服务协会

西安市社会福利与养老服务协会

西安市老龄产业协会

西安市未央区老年福利服务中心

西咸新区沣东新城三桥老年公寓

横山县社会福利总公司（羊中王集团）
	推荐性

	7
	DB61/T 1330-2020
	养老机构心理与精神支持服务规范

	6月20日
	西安博瑞养老院

西安新城博瑞医院

西安市灞桥区敬老院

西安市长安区瑞之源老年公寓

西安市长安区瑞博重度残疾人托养院

西安新城博瑞残疾人集中托养中心

陕西省西咸新区沣东新城王寺敬老院
	推荐性

	8
	DB61/T 1331-2020
	养老机构老年人入住管理规范

	6月20日
	陕西省商洛市丹凤县商山敬老院

韩城市金色夕阳养老服务中心

西安培华学院医学院
	推荐性

- 5 -
- 1 -